

**Gerçek faydalanıcı bildirimleri formlarının 31.08.2021 tarihine (bu tarih dahil) kadar gönderilmesi gerekmektedir.**

Bilindiği üzere 529 Sıra No'lu Vergi Usul Kanun Genel Tebliğ uyarınca 31.08.2021 tarihine kadar Tüzel kişi veya tüzel kişiliği olmayan teşekkülleri nihai olarak kontrolünde bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai nüfuz sahibi olan gerçek kişi veya kişilere ilişkin bildirimlerin yapılması gerekmektedir.

Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından gerçek faydalanıcıya ilişkin bildirim, yıllık ve geçici vergi beyannamelerinin ekinde yapılacaktır. Ancak kurumlar vergisi mükellefleri **ilk bildirimlerini** 31.08.2021 gün sonuna kadar İnternet Vergi Dairesi üzerinden "**gerçek faydalanıcıya ilişkin bildirim formu**"nu doldurarak vereceklerdir.

Kurumlar vergisi mükellefleri dışında kalan mükellefler ile bildirim yapması gereken diğer kişiler ise İnternet Vergi Dairesinde yer alan açıklamalara uygun şekilde elektronik ortamda İnternet Vergi Dairesi üzerinden "gerçek faydalanıcıya ilişkin bildirim formu" doldurarak bildirim yapacaklardır.

Bildirilmesi gereken bilgileri bildirmeyen, eksik veya yanıltıcı bildirimde bulunan mükellefler hakkında Vergi Usul Kanunu ilgili ceza hükümleri uygulanacaktır.

Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı tarafından yapılacak araştırma, inceleme ve uluslararası bilgi değişimi ile vergi incelemesine yetkili olanlar tarafından yapılacak araştırma ve incelemeler neticesinde, gerçek faydalanıcı bilgisi bildirim verme zorunluluğu getirilenler mükellef ve diğer kişilerin gerçek faydalanıcı bilgisine ilişkin hatalı kayıtların bulunduğu tespit edilmesi halinde, gerekli cezai işlemlerin ve sicil kayıtlarında gerekli değişikliklerin yapılabilmesi amacıyla Gelir İdaresi Başkanlığına bilgi verilecektir.

**Gerçek faydalanıcıya ilişkin bildirim formu İnternet Vergi Dairesinde 'Diğer Bildirim ve Bilgi Girişleri' menüsünde uygulamaya açılmıştır.**

Yer verilen konular hakkında ek bilgi istenildiğinde iletişime geçmenizi rica ederiz

Saygılarımızla